
 

1 
 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU – Beroun 

 
Směrnice RSST Beroun č. 4/2017 

Zařazení na soupisku hráčů neuvedených na žebříčku 
 

Hráči, kteří nejsou uvedeni na žádném žebříčku mužů, dorostenců, starších nebo mladších žáků v ČR 

(celostátní, krajský, regionální) a nejsou potvrzeni na ligové soupisce, mohou být potvrzeni pouze na 

jedné soupisce družstva mužů hrající okresní přebor 1, okresní přebor 2 nebo okresní přebor 3. 

Na soupisce budou uvedeni se zařazením na její poslední místo. 

Pokud oddíl prokáže dostatečnou výkonnost pro zařazení do regionálního žebříčku těchto hráčů během 

prvních 5ti kol dlouhodobé mistrovské soutěže a to minimálně v 10 dvojhrách, mohou získat na základě 

žádosti oddíllu (klubu) a po posouzení STK, žebříčkové pořadí pro potřeby zařazení na soupisky. 

Žádost o dodatečném zařazení musí oddíl (klub) podat nejpozději 3 dny před zahájením 6. kola 

dlouhodobé mistrovské soutěže na adresu předsedy STK RSST Beroun. Takto dodatečně zařazený hráč 

zůstává i nadále hráčem, který nebyl v uplynulém závodním období na žádném řebříčku v ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno: VV RSST Beroun dne 25.8.2017 

Platnost: ode dne schválení 

 


